АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 декабря 2019 г.	01-2918-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 4 февраля 2016 года №01-208-а «Об утверждении состава Штаба общественной организации «Народная дружина Тихвинского района Ленинградской области»»

	21 0600 ДО

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 4 февраля 2016 года №01-208-а «Об утверждении состава Штаба общественной организации «Народная дружина Тихвинского района Ленинградской области»», утвердив состав Штаба общественной организации «Народная дружина Тихвинского района Ленинградской области» в новой редакции (приложение).
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 6 мая 2019 года №01-960-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 4 февраля 2016 года №01-208-а «Об утверждении состава Штаба общественной организации  «Народная дружина Тихвинского района Ленинградской области»».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Оборин Сергей Владимирович,
71-611
СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Глава Тихвинского района и Тихвинского городского поселения
	Лазаревич А.В.

	Заместитель главы администрации
	Федоров К.А.

	Начальник О МВД России по Тихвинскому району ЛО
	Петривний В.П.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки
	1

	Членам комиссии
	6

	ИТОГО:
	8

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 5 декабря 2019 г. №01-2918-а
(приложение)

СОСТАВ
Штаба общественной организации
«Народная дружина Тихвинского района
Ленинградской области»

	Начальник Штаба народной дружины:

	Федоров Константин Анатольевич
	- заместитель главы администрации Тихвинского района по безопасности

	Заместитель начальника Штаба:

	Оборин Сергей Владимирович
	- заведующий отделом безопасности и мобилизационной подготовки  администрации Тихвинского района

	Члены Штаба:

	Козлов Олег Викторович
	- командир общественной организации «Народная дружина Тихвинского района Ленинградской области» (по согласованию)

	Минин Валерий Владимирович
	- депутат совета депутатов Тихвинского городского поселения

	Минина Ирина Адамовна
	- главный специалист отдела безопасности и мобилизационной подготовки администрации Тихвинского района

	Шобанов Денис Сергеевич
	- заместитель начальника полиции по ООП  ОМВД России по  Тихвинскому району Ленинградской области (по согласованию)

____________